
Муницип: тьиое казенное учреждение 
«Комитет по с шмаль ной политике и культуре 

Слкдянск( го муниципального района»

ПРИКАЗ

; ... Bd
от года № — о I
Об утверждении расчета и гн 
(тарифов) на оказание платных 
услуг МАУ «Центр
специализированной пищевой 
продукции и сервиса»

На основании расчета тарис] а (платы) за оказание платной услуги, Положения о 
платных услугах муниципального ; втономного учреждения «Центр специализированной 
пищевой продукции и сервиса муниципального образования Слюдянский район», 
утвержденного приказом МАУ <■ Дентр специализированной пищевой продукции и 
сервиса» от 05.08.2019 года № 16-о; и руководствуясь Типовым Положением об оказании 
платных услуг и расходовании . .енежных средств муниципальными учреждениями 
функции и полномочия учредите щ которых осуществляет Комитет по социальной 
политике и культуре, утвержден мое приказом Комитета по социальной политике и 
культуре от 02.02.2015 года № 24 - од, и руководствуясь Положением о муниципальном 
казенном учреждении «Комитет: ю социальной политике и культуре Слюдянского 
муниципального района», утвержде гным Постановлением Слюдянского муниципального 
района от 01.08.2022 года № 416,

приказываю: г

1. Утвердить расчеты це г (тарифов) на оказание платных услуг МАУ «Центр 
специализированной пищевой продукции и сервиса» с 0К011.2023 года:

л ”■ *4 : -

2. ■ .dl..:
№ 
п/п

Наименование услуги Единица 
измерения

Продолжительность
: занятия

Цена

1. Услуги слесаря-сантехника ; Чел/час ■ Ч 1 час 750,00 руб.
2. Услуги слесаря-электрика )Чел/час 'У У ■ЦЦЦ i 1 Час 750,00 руб.
3. Услуги плотника х.ел/час : 1 час 750,00 руб.
4. Услуги штукатура ■ Чел/час 1 час 700,00 руб.
5. Услуги электрогазосварщика .Чсл/час ■ 1 час 80'0,00 руб.
6. Работа Автогидроподтемникг ■Час .: . К-ЦУ 1 час 1250,00 руб.

2. Разместить настоящий при <аз на официальном сайте Муниципального казенного 
учреждения «Комитет по социальной политике и культуре Слюдянского муниципального 
района» http//www.ksp..edusluda.ru в разделе «МАУ».

3. Признать утратившим с лу приказ Муниципального казенного учреждения 
«Комитет по социальной по штике д культуре Слюдянского муниципального района» от 
24.08.2020 года № 225/1 - од «( 5 утверждении расчета цен (тарифов) на оказание 
платных услуг МАУ «Центр спе 'иализированной: пищевой продукции и сервиса» с 
01.01.2023 года.

edusluda.ru


4. Контроль за исполнением настоящего возложить на директора МАУ «Центр 
специализированной пищевой продукции и сервиса» Николаев А.В.

Председатель Комитета 
по социальной политике и культуре Н.Ю. Чудинова


